
大阪府アイスホッケー連盟                                                                                     https://www.oihf.jp/ 

 

 
 

令和２年３月１５日 

参加チーム各位 

関係各位 
 

 

第 46 回 西日本小･中学生アイスホッケー競技大会 

大会 会長  福西 実雄 

 

大阪府アイスホッケー連盟 会長  福西 実雄 

 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う開催中止のお知らせ 

 

 

春寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本大会に対しまして格別なるご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在、新型コロナウィルス感染が拡大している状況を受け、各関係機関と慎重に協議した結

果、大変残念ではありますが「第 46 回 西日本小･中学生アイスホッケー競技大会」の本年度開

催中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

各チームにおかれましては、参加に向けご準備頂いているところ大変恐縮に思っております。 

この決定につきましては、参加予定の選手をはじめスタッフ関係者各位、保護者各位の健康・

安全面を第一に考慮した結果であります。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の

上、ご理解を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

----------  以下、本件の問い合わせ先 ---------- 

第 46 回 西日本小･中学生アイスホッケー競技大会 事務局  楠 雅成 

〒571-0015 大阪府門真市三ツ島３丁目７－１６ 大阪府立門真スポーツセンター(東和薬品 RACTAB ドーム)内 

大阪府アイスホッケー連盟  Tel：072-883-8145 Fax：072-883-8146 

携帯電話：***-****-**** 


